СОВЕТ  УВАЛО-ЯДРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.02.2024 года                                     №11                                               с.Увало-Ядрино.

О назначении публичных слушаний по

Проекту  внесения  изменений  и  дополнений  в  Устав  Увало-Ядринского

сельского  поселения .
Рассмотрев  подготовленный Министерства юстиции  РФ по Омской  области проект  внесения  изменений  и  дополнений  в  Устав  Увало-Ядринского,

 в целях обеспе​чения участия населения  Увало-Ядринского  сельского  поселения Любинского муниципального района в осуществле​нии местного самоуправления, на основании ст.28 ФЗ- 131 «Об общих принци​пах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии со ст. 13 Устава Увало-Ядринского  сельского  поселения  Любинского муниципального района Омской области, Совета Увало-Ядринского сельского  поселения,  Любин​ского муниципального района,  Омской  области
РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту   внесения  изменений  и  дополнений  в  Устав  Увало-Ядринского  сельского  поселения   на  14.03.2024 года в здании  Увало-Ядринского сельского  поселения   на 15.00 часов.
         2.Утвердить состав    комиссии  по подготовке и проведению пуб​личных слушаний ,  в  сле​дующем  составе:

Члены    комиссии:

Иозева Л.А. - депутат Увало-Ядринского сельского поселения

Сапрыкина И.Е. – депутат  Увало-Ядринского сельского поселения

Шевцова Л.В. - депутат  Увало-Ядринского сельского поселения
3.Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту  внесения  изменений  и  дополнений  в  Устав  Увало-Ядринского

сельского  поселения .  принимаются  до  14.03.2024г. в здании администрации Увало-Ядринского сельского  поселения,  Любинского муниципального района в кабинете № 2 с 8.30 мин. до  17.00 ч. (приложение прилагается).

Глава  Увало-Ядринского сельского поселения                                Н.С.Черемисина